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Scara 1:1000

UAT BUDEASA, judetul ARGEȘ
PLAN CADASTRAL

Sistem de proiectie STEREO 70

 Sector Cadastral nr. 21

Plansa 7/8

Servicii de înregistrare sistematică în
Sistemul Integrat de Cadastru și Carte
Funciară a imobilelor situate in UAT

Budeasa, județul Argeș

ANCPI
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Sector 21

21

Titlu

UAT

Limita imobil

Numar sector cadastral

Limita sectoarelor cadastrale

Județ

Localități

Subtitluri, Sector cadastral

ARGEȘ
BUDEASA
BUDEASA
PLAN CADASTRAL
Sector cadastral nr.21

Scara1:1000
5305 ID

LEGENDA

Limita UAT
Limita intravilan

383100 383100

383200 383200

383300 383300

383400 383400

383500 383500

383600 383600

383700 383700

48
41

00
48

41
00

48
42

00
48

42
00

48
43

00
48

43
00

48
44

00
48

44
00

48
45

00
48

45
00

48
46

00
48

46
00

48
47

00
48

47
00

48
48

00
48

48
00

48
49

00
48

49
00

48
50

00
48

50
00

48
51

00
48

51
00

48
52

00
48

52
00

48
53

00
48

53
00

48
54

00
48

54
00

48
55

00
48

55
00

48
56

00
48

56
00

1

2

3

4

5

6

7

8

21


